SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE URBANA - SETTRANS
DIRETORIA DE TRÂNSITO
GERÊNCIA DE OPERAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTES

Avenida JK, nº 1.455, 2º Andar, Bom Pastor – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-155
(37) 3229-6600 – transito@divinopolis.mg.gov.br

1

OFÍCIO SETTRANS-GOFT Nº 468/2024

  Divinópolis, 22 de abril de 2024

A sua Excelência a Senhora
Janete Aparecida Silva Oliveira
Vice-prefeita e Secretária Municipal de Governo
Avenida Paraná, 2601, sala 509, São José
35501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta da Indicação nº. CM 209/2024

REF: PI 0724/2024

             Ilustre Secretária de Governo,

Com os cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para, em resposta a
Indicação nº. CM 209/2024, informamos que a Fiscalização de Transportes irá fazer uma vistoria
no local para ver a possiblidade de se fazer o atendimento solicitado no referido documento.

Colocando-nos à disposição, despedimo-nos.

Atenciosamente,

LUCAS LOPES ESTEVAM
Secretário Municipal de Trânsito, Segurança Pública e Mobilidade Urbana

Data de criação do documento: 22/04/2024 às 10:30:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JP5        O36        G37        RW0

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JP5-O36-G37-RW0

		2024-04-22T11:22:56-0300
	Assinatura Betha Cloud Lucas Lopes Estevam - 09982439650
	Betha Sistemas